
Zarządzenie nr 18/2020 
Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 7 luty 2020 r. 
 
 
 

w sprawie pełnomocnictwa dla pana Pawła Goliszka  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 

2019 r., poz. 506 z e zm.) i art. 18 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z  2019 poz. 1843) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Udzielam pełnomocnictw panu Pawłowi Goliszkowi – Zastępcy Wójta Gminy Gostynin w sprawie 

powierzenia wykonywania czynności w postępowaniu o udzielenia zamówienia publicznego – stanowiących 

załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2020  
Wójta Gminy Gostynin  
z dnia 7 lutego 2020 r. 

 

 

 

Pełnomocnictwo w sprawie powierzenia wykonania czynności                                                             

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

 

Działając zgodnie z art. 18 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U 2019 poz. 1843 ze zm.)  

powierzam panu Pawłowi Goliszkowi – Zastępcy Wójta Gminy Gostynin 

wykonywanie wszystkich czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  pn. „Odbiór 

i  zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i rekreacyjno – wypoczynkowych 

zlokalizowanych na terenie Gminy Gostynin” nr sprawy RG.271.1.14.2019 prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego. 

Niniejsze pełnomocnictwo jest udzielone na czas nieobecności Wójta Gminy Gostynin, tj. na okres od 10 -21 

lutego 2020 r. 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 18/2020  
Wójta Gminy Gostynin  
z dnia 7 lutego 2020 r. 

 
 
 

 

Pełnomocnictwo  w sprawie powierzenia wykonania czynności  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

 

Działając zgodnie z art. 18 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U 2019 poz. 1843)  

powierzam panu Pawłowi Goliszkowi – Zastępcy Wójta Gminy Gostynin wykonywanie wszystkich 

czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  pn. „Przewóz uczniów na zajęcia lekcyjne do 

szkół położonych na terenie Gminy Gostynin poprzez zakup biletów miesięcznych” nr sprawy RG.271.1.3.2020 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

Niniejsze pełnomocnictwo jest udzielone na czas nieobecności Wójta Gminy Gostynin, tj. na okres od 10 -21 

lutego 2020 r. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 


